MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 8999)
Del 01/dic./2023 al 03/dic./2023

Usr: SUPERVISOR ) Fecha y [22/feb./2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 08:31 a. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
1112 BANCOS/TESORERIA
01/dic./2023 Saldo Inicial $1,139,133.20
01/dic./2023 000000 (100528) S/IC $1,698.50 $0.00 $1,140,831.70
01/dic./2023 000000  (100554) S/IC $2,282.00 $0.00 $1,143,113.70
01/dic./2023 000000 (100575) S/C $0.04 $0.00 $1,143,113.74
01/dic./2023 PA 000525 (c00732) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V, Folio Pago: 525 $0.00 $399.00 $1,142,714.74
01/dic./2023 PA 000526 (c00733) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V, Folio Pago: 526 $0.00 $399.00 $1,142,315.74
01/dic./2023 PA 000527  (coo734) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V, Folio Pago: 527 $0.00 $634.00 $1,141,681.74
01/dic./2023 000000  (co0735) S/IC $0.00 $30,000.00 $1,111,681.74
01/dic./2023 PA 000528 (coo736)  GP VOLVER A LA VIDA CLINICA PARA PREVENCION Y $0.00 $5,400.00 $1,106,281.74
TRATAMIENTO DE ADICCIONES AC, Folio Pago: 528

01/dic./2023 PA 000529 (co0737) GP GABRIELA INIGUEZ LUNA, Folio Pago: 529 $0.00 $3,622.00 $1,102,659.74
01/dic./2023 PA 000538 (coo751) GP ALEJANDRO AGUILAR CORTES, Folio Pago: 538 $0.00 $19,423.72 $1,083,236.02
01/dic./2023 PA 000539 (co0752) GP ANGELICA SANCHEZ GUTIERREZ, Folio Pago: 539 $0.00 $30,803.00 $1,052,433.02
01/dic./2023 PA 000540 (co0753) GP MANUEL CERVANTES CASTELLANOS, Folio Pago: 540 $0.00 $4,408.00 $1,048,025.02
01/dic./2023 GP 000159  (coo754) GP Folio: 159 $0.00 $9,400.00 $1,038,625.02
01/dic./2023 PA 000541 (coo755) GP PEDRO LUNA SERRANO, Folio Pago: 541 $0.00 $1,489.00 $1,037,136.02
01/dic./2023 PA 000572  (c00793) GP BANORTE, Folio Pago: 572 $0.00 $498.32 $1,036,637.70
01/dic./2023 16 Subtotal 3,980.54 106,476.04

Total (1112): 3,980.54 106,476.04
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
01/dic./2023 Saldo Inicial $0.00
01/dic./2023 000000 (100578) Movimiento Directo Automatico -$3,473.00 $0.00 -$3,473.00
01/dic./2023 000000 (100578) Movimiento Directo Automatico $3,473.00 $0.00 $0.00
01/dic./2023 000000 (100578) Movimiento Directo Automatico $0.00 -$3,473.00 $3,473.00
01/dic./2023 000000 (100578) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,473.00 $0.00
01/dic./2023 5 Subtotal 0.00 0.00

Total ( 1122 ) H 0.00 0.00
1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
01/dic./2023 Saldo Inicial -$215.00
01/dic./2023 000000  (100528) Movimiento Directo Automatico $1,312.00 $0.00 $1,097.00
01/dic./2023 000000 (100528) Movimiento Directo Automatico $386.50 $0.00 $1,483.50
01/dic./2023 000000 (100528) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,312.00 $171.50
01/dic./2023 000000  (100528) Movimiento Directo Automatico $0.00 $386.50 -$215.00
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $1,104.00 $0.00 $889.00
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $194.00
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $118.00 $76.00
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $291.00 -$215.00
01/dic./2023 000000 (100554) Movimiento Directo Automatico $291.00 $0.00 $2,067.00
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MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 8999)

Usr: SUPERVISOR Del 01/d|c./2023 al 03/dic./2023 Fecha y [22/feb./2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 08:31 a. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,104.00 $963.00
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $72.00 $891.00
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $192.00 $699.00
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $264.00 $435.00
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $141.00 $294.00
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $72.00 $0.00 $961.00
01/dic./2023 000000 (100554) Movimiento Directo Automatico $192.00 $0.00 $1,153.00
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $264.00 $0.00 $1,417.00
01/dic./2023 000000 (100554) Movimiento Directo Automatico $141.00 $0.00 $1,558.00
01/dic./2023 000000 (100554) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 $1,658.00
01/dic./2023 000000 (100554) Movimiento Directo Automatico $118.00 $0.00 $1,776.00
01/dic./2023 000000 (100575) Movimiento Directo Automatico $0.04 $0.00 -$214.96
01/dic./2023 000000 (100575) Movimiento Directo Automatico $0.00 $0.04 -$215.00
01/dic./2023 B Subtotal 3,980.54 3,980.54
Total (1124): 3,980.54 3,980.54
1125 DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERIA A CORTO PLAZO
01/dic./2023 Saldo Inicial $5,664.02
01/dic./2023 000000  (coo735) S/C $30,000.00 $0.00 $35,664.02
01/dic./2023 000000 (co0735) S/C $0.00 $30,000.00 $5,664.02
01/dic./2023 3 Subtotal 30,000.00 30,000.00
Total (1125): 30,000.00 30,000.00
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
01/dic./2023 Saldo Inicial $781,751.83
01/dic./2023 000000 (co0735) Movimiento Directo Automatico $0.00 $28,400.00 $810,151.83
01/dic./2023 000000 (coo735) Movimiento Directo Automatico $28,400.00 $0.00 $781,751.83
01/dic./2023 3 Subtotal 28,400.00 28,400.00
Total (2111) : 28,400.00 28,400.00
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
01/dic./2023 Saldo Inicial $676,727.41
01/dic./2023 CO 000535  (P02016) GD Compra : 535 Factura: 7433, 34 TELEFONOS DE MEXICO $0.00 $399.00 $677,126.41
S.A.DEC.V
01/dic./2023 PA 000525 (c00732) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V, Folio Pago: 525 $399.00 $0.00 $676,727.41
01/dic./2023 CO 000536  (Po2018) GD Compra : 536 Factura: 7434, 34 TELEFONOS DE MEXICO $0.00 $399.00 $677,126.41
S.A.DEC.V
01/dic./2023 PA 000526  (co0733) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V, Folio Pago: 526 $399.00 $0.00 $676,727.41
01/dic./2023 CO 000537  (P02020) GD Compra : 537 Factura: 7331, 34 TELEFONOS DE MEXICO $0.00 $634.00 $677,361.41
S. A DEC.V
01/dic./2023 PA 000527 (co0734) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V, Folio Pago: 527 $634.00 $0.00 $676,727.41
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 8999)
Del 01/dic./2023 al 03/dic./2023

Fecha y [22/feb./2024

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 08:31 a. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/dic./2023 CO 000538 (P02026) GD Compra : 538 Factura: 1169FE, 91 VOLVER A LA VIDA $0.00 $5,400.00 $682,127.41
CLINICA PARA PREVENCION Y TRATAMIENTO DE
ADICCIONES AC
01/dic./2023 PA 000528  (coo736) GP VOLVER A LA VIDA CLINICA PARA PREVENCION Y $5,400.00 $0.00 $676,727.41
TRATAMIENTO DE ADICCIONES AC, Folio Pago: 528
01/dic./2023 CO 000539  (P02029) GD Compra : 539 Factura: 8075 Y 8072, 26 GABRIELA INIGUEZ $0.00 $3,622.00 $680,349.41
LUNA
01/dic./2023 PA 000529 (coo737) GP GABRIELA INIGUEZ LUNA, Folio Pago: 529 $3,622.00 $0.00 $676,727.41
01/dic./2023 CO 000549 (P02095) GD Compra : 549 Factura: CA8A'Y 8D9A, 483 ALEJANDRO $0.00 $19,423.72 $696,151.13
AGUILAR CORTES
01/dic./2023 PA 000538 (coo751) GP ALEJANDRO AGUILAR CORTES, Folio Pago: 538 $19,423.72 $0.00 $676,727.41
01/dic./2023 CO 000550 (P02097) GD Comepra : 550 Factura: 9870 Y 39F7, 439 ANGELICA $0.00 $30,803.00 $707,530.41
SANCHEZ GUTIERREZ
01/dic./2023 PA 000539 (c00752) GP ANGELICA SANCHEZ GUTIERREZ, Folio Pago: 539 $30,803.00 $0.00 $676,727.41
01/dic./2023 ~ CO 000551 (Po2099)  GD Compra : 551 Factura: 3291, 35 MANUEL CERVANTES $0.00 $4,408.00 $681,135.41
CASTELLANOS
01/dic./2023 PA 000540 (coo753) GP MANUEL CERVANTES CASTELLANOS, Folio Pago: 540 $4,408.00 $0.00 $676,727.41
01/dic./2023 CO 000552  (P02103) GD Compra : 552 Factura: 5360 Y 5280, 20 PEDRO LUNA $0.00 $1,489.00 $678,216.41
SERRANO
01/dic./2023 PA 000541 (coo755) GP PEDRO LUNA SERRANO, Folio Pago: 541 $1,489.00 $0.00 $676,727.41
01/dic./2023 CO 000583  (P02183) GD Comepra : 583 Factura: SF, 55 BANORTE $0.00 $498.32 $677,225.73
01/dic./2023 PA 000572  (coo793) GP BANORTE, Folio Pago: 572 $498.32 $0.00 $676,727.41
01/dic./2023 2 Subtotal 67,076.04 67,076.04
Total (2112) : 67,076.04 67,076.04
2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
01/dic./2023 Saldo Inicial $8,000.06
01/dic./2023 000000  (coo73s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,600.00 $9,600.06
01/dic./2023 000000 (co0735) Movimiento Directo Automatico $1,600.00 $0.00 $8,000.06
01/dic./2023 GD 000161  (Po2101) GD Folio: 161 $0.00 $2,000.00 $10,000.06
01/dic./2023 GD 000161  (Po2101) GD Folio: 161 $0.00 $7,400.00 $17,400.06
01/dic./2023 GP 000159  (co0754) GP Folio: 159 $2,000.00 $0.00 $15,400.06
01/dic./2023 GP 000159  (coo754) GP Folio: 159 $7,400.00 $0.00 $8,000.06
01/dic./2023 7 Subtotal 11,000.00 11,000.00
Total (2115) : 11,000.00 11,000.00
4113 IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
01/dic./2023 Saldo Inicial $476,514.12
01/dic./2023 000000  (100528) S/IC $0.00 $1,312.00 $477,826.12
01/dic./2023 2 Subtotal 0.00 1,312.00
Total (4113) : 0.00 1,312.00

4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
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MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 8999)

Usr: SUPERVISOR Del 01/dic./2023 al 03/dic./2023 Fecha y [22/feb /2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 08:31 a. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/dic./2023 Saldo Inicial $1,759,782.75
01/dic./2023 000000  (100528) S/IC $0.00 $386.50 $1,760,169.25
01/dic./2023 000000  (100554) S/IC $0.00 $1,104.00 $1,761,273.25
01/dic./2023 000000  (100554) S/C $0.00 $72.00 $1,761,345.25
01/dic./2023 000000  (100554) S/C $0.00 $192.00 $1,761,537.25
01/dic./2023 000000  (100554) S/C $0.00 $264.00 $1,761,801.25
01/dic./2023 000000  (100554) S/IC $0.00 $141.00 $1,761,942.25
01/dic./2023 000000  (100554) S/C $0.00 $100.00 $1,762,042.25
01/dic./2023 000000 (100554) S/IC $0.00 $118.00 $1,762,160.25
01/dic./2023 9 Subtotal 0.00 2,377.50
Total (4143): 0.00 2,377.50

4151 PRODUCTOS

01/dic./2023 Saldo Inicial $37,567.80
01/dic./2023 000000 (00575  SIC $0.00 $0.04 $37,567.84
01/dic./2023 2 Subtotal 0.00 0.04

Total (4151 ) M 0.00 0.04

4169 OTROS APROVECHAMIENTOS

01/dic./2023 Saldo Inicial $462,964.00
01/dic./2023 000000 (00554  SIC $0.00 $291.00 $463,255.00
01/dic./2023 2 Subtotal 0.00 291.00

Total (4169 : 0.00 291.00

4211 PARTICIPACIONES

01/dic./2023 Saldo Inicial $9,471,915.00
01/dic./2023 000000 (00578  SIC $0.00 -$3,473.00 $9,468,442.00
01/dic./2023 000000 (00578  SIC $0.00 $3,473.00 $9,471,915.00
01/dic./2023 3 Subtotal 0.00 0.00

Total (4211 ) H 0.00 0.00

5112 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO

01/dic./2023 Saldo Inicial $535,911.23
01/dic./2023 000000 (co0735  Movimiento Directo Automatico $28,400.00 $0.00 $564,311.23
01/dic./2023 2 Subtotal 28,400.00 0.00
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MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 8999)

Usr: SUPERVISOR Del 01/d|c./2023 al 03/d|c./2023 Fecha y [22/feb./2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 08:31 a. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
Total (5112) : 28,400.00 0.00
5124 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
01/dic./2023 Saldo Inicial $2,925,973.29
01/dic./2023 ~ CO 000539 (Po2029)  GD Compra : 539 Factura: 8075 Y 8072, 26 GABRIELA INIGUEZ $3,622.00 $0.00 $2,929,595.29
LUNA
01/dic./2023 ~ CO 000551 (Po20s9)  GD Compra : 551 Factura: 3291, 35 MANUEL CERVANTES $4,408.00 $0.00 $2,934,003.29
CASTELLANOS
01/dic./2023 3 Subtotal 8,030.00 0.00
Total (5124 : 8,030.00 0.00
5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
01/dic./2023 Saldo Inicial $819,674.34
01/dic./2023 ~ CO 000552 (Po2103)  GD Compra : 552 Factura: 5360 Y 5280, 20 PEDRO LUNA $1,099.00 $0.00 $820,773.34
SERRANO
01/dic./2023 2 Subtotal 1,099.00 0.00
Total (5126 ) : 1,099.00 0.00
5127 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
01/dic./2023 Saldo Inicial $43,134.41
01/dic./2023 ~ CO 000549 (Po20s5)  GD Compra : 549 Factura: CA8A Y 8D9A, 483 ALEJANDRO $19,423.72 $0.00 $62,558.13
AGUILAR CORTES
01/dic./2023 2 Subtotal 19,423.72 0.00
Total (5127) : 19,423.72 0.00
5129 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
01/dic./2023 Saldo Inicial $328,380.77
01/dic./2023 ~ CO 000552 (Po2103)  GD Compra : 552 Factura: 5360 Y 5280, 20 PEDRO LUNA $390.00 $0.00 $328,770.77
SERRANO
01/dic./2023 2 Subtotal 390.00 0.00
Total (5129 ) : 390.00 0.00

5131 SERVICIOS BASICOS
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MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 8999)

Usr: SUPERVISOR Del 01/d|c./2023 al 03/dic./2023 Fecha y [22/feb./2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 08:31 a. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/dic./2023 Saldo Inicial $1,051,600.33
01/dic./2023 CO 000535  (P02016) GD Compra : 535 Factura: 7433, 34 TELEFONOS DE MEXICO $399.00 $0.00 $1,051,999.33
S.A.DEC.V
01/dic./2023 CO 000536  (P02018) GD Compra : 536 Factura: 7434, 34 TELEFONOS DE MEXICO $399.00 $0.00 $1,052,398.33
S.A.DEC.V
01/dic./2023 CO 000537  (P02020) GD Comepra : 537 Factura: 7331, 34 TELEFONOS DE MEXICO $634.00 $0.00 $1,053,032.33
S.A.DEC.V
01/dic./2023 4 Subtotal 1,432.00 0.00
Total (5131): 1,432.00 0.00

5134 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

01/dic./2023 Saldo Inicial $48,149.12
01/dic./2023 CO 000583  (P02183) GD Compra : 583 Factura: SF, 55 BANORTE $498.32 $0.00 $48,647.44
01/dic./2023 2 Subtotal 498.32 0.00

Total (5134) : 498.32 0.00

5138 SERVICIOS OFICIALES

01/dic./2023 Saldo Inicial $681,361.47
01/dic./2023 ~ CO 000550 (Po20s7)  GD Compra : 550 Factura: 9870 Y 39F7, 439 ANGELICA $30,803.00 $0.00 $712,164.47
SANCHEZ GUTIERREZ
01/dic./2023 2 Subtotal 30,803.00 0.00
Total (5138 ) : 30,803.00 0.00

5139 OTROS SERVICIOS GENERALES

01/dic./2023 Saldo Inicial $677,242.31

01/dic./2023 CO 000538  (P02026) GD Compra : 538 Factura: 1169FE, 91 VOLVER A LA VIDA $5,400.00 $0.00 $682,642.31
CLINICA PARA PREVENCION Y TRATAMIENTO DE
ADICCIONES AC

01/dic./2023 2 Subtotal 5,400.00 0.00

Total (5139 ) : 5,400.00 0.00

5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

01/dic./2023 Saldo Inicial $924,739.87
01/dic./2023 000000  (coo735) Movimiento Directo Automatico $1,600.00 $0.00 $926,339.87
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 8999)
Del 01/dic./2023 al 03/dic./2023

Fecha y [22/feb./2024

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 08:31 a. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/dic./2023 GD 000161  (Po2101) GD Folio: 161 $2,000.00 $0.00 $928,339.87
01/dic./2023 3 Subtotal 3,600.00 0.00

Total (5241): 3,600.00 0.00
5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES
01/dic./2023 Saldo Inicial $246,548.03
01/dic./2023 GD 000161  (Po2101) GD Folio: 161 $7,400.00 $0.00 $253,948.03
01/dic./2023 2 Subtotal 7,400.00 0.00

Total (5243 ) : 7,400.00 0.00
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
01/dic./2023 Saldo Inicial -$315,036.03
01/dic./2023 000000  (100528) Movimiento Directo Automatico $1,312.00 $0.00 -$316,348.03
01/dic./2023 000000 (100528) Movimiento Directo Automatico $386.50 $0.00 -$316,734.53
01/dic./2023 000000 (100554) Movimiento Directo Automatico $1,104.00 $0.00 -$317,838.53
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $72.00 $0.00 -$317,910.53
01/dic./2023 000000 (100554) Movimiento Directo Automatico $192.00 $0.00 -$318,102.53
01/dic./2023 000000 (100554) Movimiento Directo Automatico $264.00 $0.00 -$318,366.53
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $141.00 $0.00 -$318,507.53
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 -$318,607.53
01/dic./2023 000000 (100554) Movimiento Directo Automatico $118.00 $0.00 -$318,725.53
01/dic./2023 000000 (100554) Movimiento Directo Automatico $291.00 $0.00 -$319,016.53
01/dic./2023 000000 (100575) Movimiento Directo Automatico $0.04 $0.00 -$319,016.57
01/dic./2023 000000 (100578) Movimiento Directo Automatico -$3,473.00 $0.00 -$315,543.57
01/dic./2023 000000 (100578) Movimiento Directo Automatico $3,473.00 $0.00 -$319,016.57
01/dic./2023 14 Subtotal 3,980.54 0.00

Total (8120): 3,980.54 0.00
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
01/dic./2023 Saldo Inicial $0.00
01/dic./2023 000000 (100528) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,312.00 $1,312.00
01/dic./2023 000000 (100528) Movimiento Directo Automatico $0.00 $386.50 $1,698.50
01/dic./2023 000000  (100528) Movimiento Directo Automatico $1,312.00 $0.00 $386.50
01/dic./2023 000000  (100528) Movimiento Directo Automatico $386.50 $0.00 $0.00
01/dic./2023 000000 (100554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,104.00 $1,104.00
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $291.00 $2,282.00
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $1,104.00 $0.00 $1,178.00
01/dic./2023 000000 (100554) Movimiento Directo Automatico $72.00 $0.00 $1,106.00
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $192.00 $0.00 $914.00
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $264.00 $0.00 $650.00
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $141.00 $0.00 $509.00
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MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 8999)

Usr: SUPERVISOR Del 01/dic./2023 al 03/dic./2023 Fecha y [22/feb /2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 08:31 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $72.00 $1,176.00
01/dic./2023 000000  (l00554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $192.00 $1,368.00
01/dic./2023 000000 (100554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $264.00 $1,632.00
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $141.00 $1,773.00
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $1,873.00
01/dic./2023 000000 (100554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $118.00 $1,991.00
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 $409.00
01/dic./2023 000000 (100554) Movimiento Directo Automatico $118.00 $0.00 $291.00
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $291.00 $0.00 $0.00
01/dic./2023 000000 (100575) Movimiento Directo Automatico $0.00 $0.04 $0.04
01/dic./2023 000000  (100575) Movimiento Directo Automatico $0.04 $0.00 $0.00
01/dic./2023 000000 (100578) Movimiento Directo Automatico $0.00 -$3,473.00 -$3,473.00
01/dic./2023 000000 (100578) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,473.00 $0.00
01/dic./2023 000000 (100578) Movimiento Directo Automatico -$3,473.00 $0.00 $3,473.00
01/dic./2023 000000 (100578) Movimiento Directo Automatico $3,473.00 $0.00 $0.00
01/dic.;2023 27 Subtotal 3,980.54 3,980.54
Total (8140 ) : 3,980.54 3,980.54

8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA

01/dic./2023 Saldo Inicial $19,051,207.03
01/dic./2023 000000  (100528) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,312.00 $19,052,519.03
01/dic./2023 000000  (100528) Movimiento Directo Automatico $0.00 $386.50 $19,052,905.53
01/dic./2023 000000 (100554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,104.00 $19,054,009.53
01/dic./2023 000000 (100554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $72.00 $19,054,081.53
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $192.00 $19,054,273.53
01/dic./2023 000000 (100554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $264.00 $19,054,537.53
01/dic./2023 000000 (100554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $141.00 $19,054,678.53
01/dic./2023 000000  (100554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $19,054,778.53
01/dic./2023 000000 (100554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $118.00 $19,054,896.53
01/dic./2023 000000 (100554) Movimiento Directo Automatico $0.00 $291.00 $19,055,187.53
01/dic./2023 000000  (100575) Movimiento Directo Automatico $0.00 $0.04 $19,055,187.57
01/dic./2023 000000 (100578) Movimiento Directo Automatico $0.00 -$3,473.00 $19,051,714.57
01/dic./2023 000000  (100578) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,473.00 $19,055,187.57
01/dic./2023 14 Subtotal 0.00 3,980.54

Total (8150) : 0.00 3,980.54

8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

01/dic./2023 Saldo Inicial $3,971,193.21
01/dic./2023 OC 000433  (P02014) GC Producto: 2711000120 CAMISAS $0.00 $19,423.72 $3,951,769.49
01/dic./2023 OC 000434  (P02015) GC Producto: 3141000001 TELEFONIA TRADICIONAL $0.00 $399.00 $3,951,370.49
01/dic./2023 OC 000434  (P02015) GC Producto: 3141000001 TELEFONIA TRADICIONAL $0.00 $399.00 $3,950,971.49
01/dic./2023 OC 000434  (P02015) GC Producto: 3141000001 TELEFONIA TRADICIONAL $0.00 $634.00 $3,950,337.49
01/dic./2023 OC 000435  (P02022) GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $30,803.00 $3,919,534.49
01/dic./2023 OC 000436  (P02023) GC Producto: 2461000053 FOCO $0.00 $4,408.00 $3,915,126.49
01/dic./2023 000000 (coo735) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,000.00 $3,909,126.49
01/dic./2023 000000 (coo735) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,600.00 $3,907,526.49
01/dic./2023 000000 (co0735) Movimiento Directo Automatico $0.00 $500.00 $3,907,026.49

Page 8



MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 8999)

Usr: SUPERVISOR Del 01/dic./2023 al 03/dic./2023 Fecha y [22/feb /2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 08:31 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/dic./2023 000000 (coo735) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,800.00 $3,903,226.49
01/dic./2023 000000  (C00735) Movimiento Directo Automatico $0.00 $18,100.00 $3,885,126.49
01/dic./2023 GC 000154  (P02024) Desc: AYUDAS SOCIALES $0.00 $2,000.00 $3,883,126.49
01/dic./2023 GC 000154  (P02024) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA $0.00 $7,400.00 $3,875,726.49
01/dic./2023 OC 000437  (P02025) GC Producto: 3961000001 OTROS GASTOS POR $0.00 $5,400.00 $3,870,326.49
RESPONSABILIDADES
01/dic./2023 OC 000438  (P02028) GC Producto: 2471000050 MATERIALES DIVERSOS $0.00 $897.00 $3,869,429.49
01/dic./2023 OC 000438  (P02028) GC Producto: 2471000050 MATERIALES DIVERSOS $0.00 $2,725.00 $3,866,704.49
01/dic./2023 OC 000439  (P02031) GC Producto: 2911000541 MANGUERA $0.00 $390.00 $3,866,314.49
01/dic./2023 OC 000439  (P02031) GC Producto: 2611000004 ACEITE $0.00 $1,099.00 $3,865,215.49
01/dic./2023 GM 000024  (P02076) Monto Modificado $10,533.99 $0.00 $3,875,749.48
01/dic./2023 GM 000024  (P02076) Monto Modificado $178,500.00 $0.00 $4,054,249.48
01/dic./2023 GM 000024  (P02076) Monto Modificado $0.00 $189,033.99 $3,865,215.49
01/dic./2023 GM 000024  (P02076) Monto Modificado $0.00 $707,037.07 $3,158,178.42
01/dic./2023 GM 000024  (P02076) Monto Modificado $240,148.81 $0.00 $3,398,327.23
01/dic./2023 GM 000024  (Po2076) Monto Modificado $44,999.99 $0.00 $3,443,327.22
01/dic./2023 GM 000024  (P02076) Monto Modificado $5,066.12 $0.00 $3,448,393.34
01/dic./2023 GM 000024  (P02076) Monto Modificado $99,103.00 $0.00 $3,547,496.34
01/dic./2023 GM 000024  (P02076) Monto Modificado $169,600.00 $0.00 $3,717,096.34
01/dic./2023 GM 000024  (P02076) Monto Modificado $128,110.40 $0.00 $3,845,206.74
01/dic./2023 GM 000024  (P02076) Monto Modificado $20,008.75 $0.00 $3,865,215.49
01/dic./2023 GM 000026  (P02094) Monto Modificado $56,723.02 $0.00 $3,921,938.51
01/dic./2023 GM 000026  (P02094) Monto Modificado $3,600.00 $0.00 $3,925,538.51
01/dic./2023 GM 000026  (P02094) Monto Modificado $54,116.83 $0.00 $3,979,655.34
01/dic./2023 GC 000159  (P02137) Desc: TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y $0.00 $128,110.40 $3,851,544.94

OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PUBLICO
01/dic./2023 GC 000160  (P02140) Desc: TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y $0.00 $169,600.00 $3,681,944.94
OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PUBLICO

01/dic./2023 OC 000473 (P02182) GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES $0.00 $498.32 $3,681,446.62
PATRIMONIALES

01/dic./2023 36 Subtotal 1,010,510.91 1,300,257.50

02/dic./2023 GM 000025 (Po2077) Monto Modificado $0.00 $1,505.06 $3,681,446.62
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $60,565.26 $3,694,281.05
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $0.00 $8,653.72 $3,685,627.33
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $51.14 $3,685,576.19
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $5,192.23 $3,680,383.96
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $0.00 $328.80 $3,680,055.16
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $2,896.52 $0.00 $3,682,951.68
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $988.00 $0.00 $3,746,960.04
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $0.00 $1,730.74 $3,745,229.30
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $5,518.01 $0.00 $3,750,747.31
02/dic./2023 GM 000025 (Po2077) Monto Modificado $1,305.00 $0.00 $3,752,052.31
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $1,576.00 $0.00 $3,753,628.31
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $1,218.00 $0.00 $3,754,846.31
02/dic./2023 GM 000025  (Po2077) Monto Modificado $719.86 $0.00 $3,709,586.35
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $21,221.09 $0.00 $3,730,807.44
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $3,608.29 $0.00 $3,734,415.73
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $1,043.69 $3,733,372.04
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $2,500.00 $0.00 $3,735,872.04
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $10,100.00 $0.00 $3,745,972.04
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $5,660.47 $0.00 $3,725,825.00
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $2,564.09 $3,723,260.91
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $1,299.00 $0.00 $3,724,559.91
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $5,643.40 $0.00 $3,730,203.31
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $21,436.82 $3,708,766.49
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Usr: SUPERVISOR

Rep: rptLibroMayor

MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 8999)

Del 01/dic./2023 al 03/dic./2023
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [22/feb./2024
hora de Impresién| 08:31 a. m.

MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
02/dic./2023 GM 000025  (Po2077) Monto Modificado $100.00 $0.00 $3,708,866.49
02/dic./2023 GM 000025  (Po2077) Monto Modificado $0.00 $432.69 $3,695,037.53
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $30,000.00 $0.00 $3,725,037.53
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $2,596.12 $3,722,441.41
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $924.89 $3,721,516.52
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $3,461.49 $3,718,055.03
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $2,109.50 $0.00 $3,720,164.53
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $1,136.35 $0.00 $3,720,890.22
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $120.00 $0.00 $3,721,010.22
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $0.00 $129.08 $3,720,881.14
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $8,039.15 $3,712,841.99
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $16,836.00 $3,696,005.99
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $0.00 $535.77 $3,695,470.22
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $548.97 $0.00 $3,712,977.11
02/dic./2023 GM 000025 (Po2077) Monto Modificado $484.40 $0.00 $3,713,461.51
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $350.00 $3,713,111.51
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $6,178.00 $0.00 $3,719,289.51
02/dic./2023 GM 000025  (Po2077) Monto Modificado $762.42 $0.00 $3,720,051.93
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $298.06 $3,719,753.87
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $2,701.58 $3,693,863.83
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $22,245.10 $0.00 $3,716,108.93
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $12,106.21 $0.00 $3,728,215.14
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $14,857.00 $3,713,358.14
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $100.00 $0.00 $3,713,458.14
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $1,030.00 $3,712,428.14
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $980.77 $3,689,913.82
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $0.00 $3,953.78 $3,685,960.04
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $794.97 $3,685,165.07
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $0.00 $1,844.06 $3,683,321.01
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $1,093.04 $3,682,227.97
02/dic./2023 GM 000025 (Po2077) Monto Modificado $14,337.44 $0.00 $3,696,565.41
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $2,032.83 $3,694,081.00
02/dic./2023 GM 000025  (Po2077) Monto Modificado $0.00 $1,591.14 $3,692,489.86
02/dic./2023 GM 000025  (Po2077) Monto Modificado $0.00 $240.70 $3,692,249.16
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $2,224.10 $3,690,025.06
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $1,302.80 $0.00 $3,691,327.86
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $433.27 $3,690,894.59
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $406.32 $3,674,524.83
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $0.00 $10,236.00 $3,664,288.83
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $1,500.00 $0.00 $3,665,788.83
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $3,800.00 $0.00 $3,669,588.83
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $0.00 $475.00 $3,669,113.83
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $27,000.00 $0.00 $3,696,113.83
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $20,519.06 $3,650,457.40
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $27,821.80 $0.00 $3,678,279.20
02/dic./2023 GM 000025  (Po2077) Monto Modificado $20,117.71 $0.00 $3,698,396.91
02/dic./2023 GM 000025 (Po2077) Monto Modificado $0.00 $1.14 $3,698,395.77
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $34,092.01 $3,664,303.76
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $10,627.39 $0.00 $3,674,931.15
02/dic./2023 GM 000025  (Po2077) Monto Modificado $8,000.00 $0.00 $3,653,657.72
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $15,000.00 $0.00 $3,668,657.72
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $7,400.00 $0.00 $3,676,057.72
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $0.00 $6,080.11 $3,669,977.61
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $1.15 $3,669,976.46
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $1,000.00 $0.00 $3,670,976.46
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $19,423.72 $0.00 $3,523,717.92
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $13,630.00 $0.00 $3,537,347.92
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $13,630.00 $0.00 $3,550,977.92
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $3,561.20 $0.00 $3,554,539.12
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Usr: SUPERVISOR

Rep: rptLibroMayor

MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 8999)

Del 01/dic./2023 al 03/dic./2023
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [22/feb./2024
hora de Impresién| 08:31 a. m.

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $74,148.60 $0.00 $3,628,687.72
02/dic./2023 GM 000025  (Po2077) Monto Modificado $16,970.00 $0.00 $3,645,657.72
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $74,000.00 $0.00 $3,426,084.12
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $9,511.00 $0.00 $3,435,595.12
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $2,000.00 $0.00 $3,437,595.12
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $30,000.00 $0.00 $3,467,595.12
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $11,000.00 $0.00 $3,478,595.12
02/dic./2023 GM 000025  (Po2077) Monto Modificado $25,699.08 $0.00 $3,504,294.20
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $43,251.60 $3,638,195.02
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $0.00 $147,888.76 $3,490,306.26
02/dic./2023 GM 000025  (Po2077) Monto Modificado $25,150.00 $0.00 $3,515,456.26
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $165,072.14 $3,350,384.12
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $0.00 $10,300.00 $3,340,084.12
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $12,000.00 $0.00 $3,352,084.12
02/dic./2023 97 Subtotal 608,775.33 608,775.33

Total (8220 ) : 1,619,286.24 1,909,032.83
8230 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
01/dic./2023 Saldo Inicial $3,992,841.02
01/dic./2023 GM 000024  (P02076) Monto Modificado $0.00 $10,533.99 $4,003,375.01
01/dic./2023 GM 000024  (P02076) Monto Modificado $0.00 $178,500.00 $4,181,875.01
01/dic./2023 GM 000024  (Po2076) Monto Modificado $189,033.99 $0.00 $3,992,841.02
01/dic./2023 GM 000024  (P02076) Monto Modificado $707,037.07 $0.00 $3,285,803.95
01/dic./2023 GM 000024  (P02076) Monto Modificado $0.00 $240,148.81 $3,525,952.76
01/dic./2023 GM 000024  (P02076) Monto Modificado $0.00 $44,999.99 $3,570,952.75
01/dic./2023 GM 000024  (P02076) Monto Modificado $0.00 $5,066.12 $3,576,018.87
01/dic./2023 GM 000024  (P02076) Monto Modificado $0.00 $99,103.00 $3,675,121.87
01/dic./2023 GM 000024  (P02076) Monto Modificado $0.00 $169,600.00 $3,844,721.87
01/dic./2023 GM 000024  (P02076) Monto Modificado $0.00 $128,110.40 $3,972,832.27
01/dic./2023 GM 000024  (P02076) Monto Modificado $0.00 $20,008.75 $3,992,841.02
01/dic./2023 GM 000026  (P02094) Monto Modificado $0.00 $56,723.02 $4,049,564.04
01/dic./2023 GM 000026 (P02094) Monto Modificado $0.00 $3,600.00 $4,053,164.04
01/dic./2023 GM 000026  (P02094) Monto Modificado $0.00 $54,116.83 $4,107,280.87
01/dic./2023 15 Subtotal 896,071.06 1,010,510.91
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $43,251.60 $0.00 $4,064,029.27
02/dic./2023 GM 000025  (Po2077) Monto Modificado $147,888.76 $0.00 $3,916,140.51
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $25,150.00 $3,941,290.51
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $5,192.23 $0.00 $4,106,218.21
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $328.80 $0.00 $4,105,889.41
02/dic./2023 GM 000025 (Po2077) Monto Modificado $0.00 $2,896.52 $4,108,785.93
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $1,505.06 $0.00 $4,107,280.87
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $1,305.00 $4,177,886.56
02/dic./2023 GM 000025 (Po2077) Monto Modificado $0.00 $1,576.00 $4,179,462.56
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $1,218.00 $4,180,680.56
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $60,565.26 $0.00 $4,120,115.30
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $8,653.72 $0.00 $4,111,461.58
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $51.14 $0.00 $4,111,410.44
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $1,043.69 $0.00 $4,159,206.29
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $2,500.00 $4,161,706.29
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $10,100.00 $4,171,806.29

Page 11



Usr: SUPERVISOR

Rep: rptLibroMayor

MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 8999)

Del 01/dic./2023 al 03/dic./2023
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [22/feb./2024
hora de Impresién| 08:31 a. m.

MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $988.00 $4,172,794.29
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $1,730.74 $0.00 $4,171,063.55
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $5,518.01 $4,176,581.56
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $5,643.40 $4,156,037.56
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $21,436.82 $0.00 $4,134,600.74
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $100.00 $4,134,700.74
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $719.86 $4,135,420.60
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $21,221.09 $4,156,641.69
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $3,608.29 $4,160,249.98
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $924.89 $0.00 $4,147,350.77
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $3,461.49 $0.00 $4,143,889.28
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $2,109.50 $4,145,998.78
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $0.00 $5,660.47 $4,151,659.25
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $2,564.09 $0.00 $4,149,095.16
02/dic./2023 GM 000025 (Po2077) Monto Modificado $0.00 $1,299.00 $4,150,394.16
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $8,039.15 $0.00 $4,138,676.24
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $16,836.00 $0.00 $4,121,840.24
02/dic./2023 GM 000025 (Po2077) Monto Modificado $535.77 $0.00 $4,121,304.47
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $432.69 $0.00 $4,120,871.78
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $30,000.00 $4,150,871.78
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $2,596.12 $0.00 $4,148,275.66
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $6,178.00 $4,145,123.76
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $762.42 $4,145,886.18
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $298.06 $0.00 $4,145,588.12
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $1,136.35 $4,146,724.47
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $120.00 $4,146,844.47
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $129.08 $0.00 $4,146,715.39
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $14,857.00 $0.00 $4,139,192.39
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $0.00 $100.00 $4,139,292.39
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $1,030.00 $0.00 $4,138,262.39
02/dic./2023 GM 000025 (Po2077) Monto Modificado $0.00 $548.97 $4,138,811.36
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $484.40 $4,139,295.76
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $350.00 $0.00 $4,138,945.76
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $1,844.06 $0.00 $4,109,155.26
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $1,093.04 $0.00 $4,108,062.22
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $14,337.44 $4,122,399.66
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $2,701.58 $0.00 $4,119,698.08
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $22,245.10 $4,141,943.18
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $0.00 $12,106.21 $4,154,049.39
02/dic./2023 GM 000025 (Po2077) Monto Modificado $2,224.10 $0.00 $4,115,859.31
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $1,302.80 $4,117,162.11
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $433.27 $0.00 $4,116,728.84
02/dic./2023 GM 000025 (Po2077) Monto Modificado $980.77 $0.00 $4,115,748.07
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $3,953.78 $0.00 $4,111,794.29
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $794.97 $0.00 $4,110,999.32
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $3,800.00 $4,095,423.08
02/dic./2023 GM 000025 (Po2077) Monto Modificado $475.00 $0.00 $4,094,948.08
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $27,000.00 $4,121,948.08
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $2,032.83 $0.00 $4,119,915.25
02/dic./2023 GM 000025 (Po2077) Monto Modificado $1,591.14 $0.00 $4,118,324.11
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $240.70 $0.00 $4,118,083.41
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $1.14 $0.00 $4,124,230.02
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $34,092.01 $0.00 $4,090,138.01
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $10,627.39 $4,100,765.40
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $406.32 $0.00 $4,100,359.08
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $10,236.00 $0.00 $4,090,123.08
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $1,500.00 $4,091,623.08
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $6,080.11 $0.00 $4,095,811.86
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $1.15 $0.00 $4,095,810.71
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MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 8999)

Usr: SUPERVISOR Del 01/dic./2023 al 03/dic./2023 Fecha y [22/feb /2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 08:31 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $1,000.00 $4,096,810.71
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $20,519.06 $0.00 $4,076,291.65
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $27,821.80 $4,104,113.45
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $20,117.71 $4,124,231.16
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $3,561.20 $3,980,373.37
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $74,148.60 $4,054,521.97
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $16,970.00 $4,071,491.97
02/dic./2023 GM 000025  (Po2077) Monto Modificado $0.00 $8,000.00 $4,079,491.97
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $15,000.00 $4,094,491.97
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $0.00 $7,400.00 $4,101,891.97
02/dic./2023 GM 000025  (Po2077) Monto Modificado $0.00 $30,000.00 $3,893,429.37
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $11,000.00 $3,904,429.37
02/dic./2023 GM 000025 (P02077) Monto Modificado $0.00 $25,699.08 $3,930,128.45
02/dic./2023 GM 000025  (Po2077) Monto Modificado $0.00 $19,423.72 $3,949,552.17
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $13,630.00 $3,963,182.17
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $13,630.00 $3,976,812.17
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $165,072.14 $0.00 $3,776,218.37
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $10,300.00 $0.00 $3,765,918.37
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $12,000.00 $3,777,918.37
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $74,000.00 $3,851,918.37
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $9,511.00 $3,861,429.37
02/dic./2023 GM 000025  (P02077) Monto Modificado $0.00 $2,000.00 $3,863,429.37
02/dic./2023 7 Subtotal 608,775.33 608,775.33
Total (8230 ) : 1,504,846.39 1,619,286.24

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
01/dic./2023 Saldo Inicial $0.00
01/dic./2023 OC 000433 (P02014) GC Producto: 2711000120 CAMISAS $19,423.72 $0.00 $19,423.72
01/dic./2023 OC 000434  (P02015) GC Producto: 3141000001 TELEFONIA TRADICIONAL $399.00 $0.00 $19,822.72
01/dic./2023 OC 000434  (P02015) GC Producto: 3141000001 TELEFONIA TRADICIONAL $399.00 $0.00 $20,221.72
01/dic./2023 OC 000434  (P02015) GC Producto: 3141000001 TELEFONIA TRADICIONAL $634.00 $0.00 $20,855.72
01/dic./2023 CO 000535  (P02016) GD Compra : 535 Factura: 7433, 34 TELEFONOS DE MEXICO $0.00 $399.00 $20,456.72

S.A.DEC.V
01/dic./2023 CO 000536  (P02018) GD Compra : 536 Factura: 7434, 34 TELEFONOS DE MEXICO $0.00 $399.00 $20,057.72

S.A.DEC.V
01/dic./2023 CO 000537  (P02020) GD Comepra : 537 Factura: 7331, 34 TELEFONOS DE MEXICO $0.00 $634.00 $19,423.72

S.A.DEC.V
01/dic./2023 OC 000435  (P02022) GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $30,803.00 $0.00 $50,226.72
01/dic./2023 OC 000436  (P02023) GC Producto: 2461000053 FOCO $4,408.00 $0.00 $54,634.72
01/dic./2023 000000 (co0735) Movimiento Directo Automatico $6,000.00 $0.00 $60,634.72
01/dic./2023 000000 (co0735) Movimiento Directo Automatico $1,600.00 $0.00 $62,234.72
01/dic./2023 000000 (coo735) Movimiento Directo Automatico $500.00 $0.00 $62,734.72
01/dic./2023 000000 (co0735) Movimiento Directo Automatico $3,800.00 $0.00 $66,534.72
01/dic./2023 000000 (co0735) Movimiento Directo Automatico $18,100.00 $0.00 $84,634.72
01/dic./2023 000000 (coo735) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,000.00 $78,634.72
01/dic./2023 000000 (coo735) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,600.00 $77,034.72
01/dic./2023 000000 (coo735) Movimiento Directo Automatico $0.00 $500.00 $76,534.72
01/dic./2023 000000 (coo735) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,800.00 $72,734.72
01/dic./2023 000000  (C00735) Movimiento Directo Automatico $0.00 $18,100.00 $54,634.72
01/dic./2023 GC 000154  (P02024) Desc: AYUDAS SOCIALES $2,000.00 $0.00 $56,634.72
01/dic./2023 GC 000154  (P02024) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA $7,400.00 $0.00 $64,034.72
01/dic./2023 OC 000437  (P02025) GC Producto: 3961000001 OTROS GASTOS POR $5,400.00 $0.00 $69,434.72

RESPONSABILIDADES
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Usr: SUPERVISOR

Rep: rptLibroMayor

MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 8999)

Del 01/dic./2023 al 03/dic./2023
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [22/feb./2024
hora de Impresién| 08:31 a. m.

MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/dic./2023 CO 000538  (P02026) GD Compra : 538 Factura: 1169FE, 91 VOLVER A LA VIDA $0.00 $5,400.00 $64,034.72
CLINICA PARA PREVENCION Y TRATAMIENTO DE
ADICCIONES AC
01/dic./2023 OC 000438  (P02028) GC Producto: 2471000050 MATERIALES DIVERSOS $897.00 $0.00 $64,931.72
01/dic./2023 OC 000438  (P02028) GC Producto: 2471000050 MATERIALES DIVERSOS $2,725.00 $0.00 $67,656.72
01/dic./2023 CO 000539  (P02029) GD Compra : 539 Factura: 8075 Y 8072, 26 GABRIELA INIGUEZ $0.00 $897.00 $66,759.72
LUNA
01/dic./2023 CO 000539  (P02029) GD Compra : 539 Factura: 8075 Y 8072, 26 GABRIELA INIGUEZ $0.00 $2,725.00 $64,034.72
LUNA
01/dic./2023 OC 000439 (P02031) GC Producto: 2911000541 MANGUERA $390.00 $0.00 $64,424.72
01/dic./2023 OC 000439  (P02031) GC Producto: 2611000004 ACEITE $1,099.00 $0.00 $65,523.72
01/dic./2023 CO 000549 (Po20ss5)  GD Compra : 549 Factura: CA8A 'Y 8D9A, 483 ALEJANDRO $0.00 $19,423.72 $46,100.00
AGUILAR CORTES
01/dic./2023 CO 000550 (P02097) GD Compra : 550 Factura: 9870 Y 39F7, 439 ANGELICA $0.00 $30,803.00 $15,297.00
SANCHEZ GUTIERREZ
01/dic./2023 CO 000551  (P02099) GD Compra : 551 Factura: 3291, 35 MANUEL CERVANTES $0.00 $4,408.00 $10,889.00
CASTELLANOS
01/dic./2023 GD 000161  (Po2101) GD Folio: 161 $0.00 $2,000.00 $8,889.00
01/dic./2023 GD 000161  (Po2101) GD Folio: 161 $0.00 $7,400.00 $1,489.00
01/dic./2023 CO 000552  (P02103) GD Compra : 552 Factura: 5360 Y 5280, 20 PEDRO LUNA $0.00 $1,099.00 $390.00
SERRANO
01/dic./2023 CO 000552  (P02103) GD Compra : 552 Factura: 5360 Y 5280, 20 PEDRO LUNA $0.00 $390.00 $0.00
SERRANO
01/dic./2023 GC 000159  (P02137) Desc: TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y $128,110.40 $0.00 $128,110.40
OTROS TRABAJOS ESRECIALIZADOS POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PUBLICO
01/dic./2023 GC 000160  (P02140) Desc: TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y $169,600.00 $0.00 $328,513.40
OTROS TRABAJOS ESRECIALIZADOS POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PUBLICO
01/dic./2023 OC 000473 (P02182) GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES $498.32 $0.00 $329,011.72
PATRIMONIALES
01/dic./2023 CO 000583  (P02183) GD Compra : 583 Factura: SF, 55 BANORTE $0.00 $498.32 $328,513.40
01/dic./2023 41 Subtotal 404,186.44 106,476.04
Total (8240) : 404,186.44 106,476.04
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
01/dic./2023 Saldo Inicial $0.00
01/dic./2023 CO 000535  (P02016) GD Compra : 535 Factura: 7433, 34 TELEFONOS DE MEXICO $399.00 $0.00 $399.00
S.A.DEC.V
01/dic./2023 PP 000526 (P02017) GE Compra : 535, Pago Programado: 526 $0.00 $399.00 $0.00
01/dic./2023 CO 000536  (P02018) GD Comepra : 536 Factura: 7434, 34 TELEFONOS DE MEXICO $399.00 $0.00 $399.00
S.A.DEC.V
01/dic./2023 PP 000527  (P02019) GE Compra : 536, Pago Programado: 527 $0.00 $399.00 $0.00
01/dic./2023 CO 000537  (P02020) GD Compra : 537 Factura: 7331, 34 TELEFONOS DE MEXICO $634.00 $0.00 $634.00
S.A.DEC.V
01/dic./2023 PP 000528  (P02021) GE Compra : 537, Pago Programado: 528 $0.00 $634.00 $0.00
01/dic./2023 000000 (coo735) Movimiento Directo Automatico $6,000.00 $0.00 $6,000.00
01/dic./2023 000000 (coo0735) Movimiento Directo Automatico $1,600.00 $0.00 $7,600.00
01/dic./2023 000000 (co0735) Movimiento Directo Automatico $500.00 $0.00 $8,100.00
01/dic./2023 000000 (co0735) Movimiento Directo Automatico $3,800.00 $0.00 $11,900.00
01/dic./2023 000000  (coo735) Movimiento Directo Automatico $18,100.00 $0.00 $30,000.00
01/dic./2023 000000 (co0735) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,000.00 $24,000.00
01/dic./2023 000000 (co0735) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,600.00 $22,400.00
01/dic./2023 000000  (Co0735) Movimiento Directo Automatico $0.00 $500.00 $21,900.00
01/dic./2023 000000 (co0735) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,800.00 $18,100.00
01/dic./2023 000000 (coo735) Movimiento Directo Automatico $0.00 $18,100.00 $0.00
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MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 8999)

Usr: SUPERVISOR Del 01/d|c./2023 al 03/d|c./2023 Fecha y [22/feb./2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién| 08:31 a. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/dic./2023 CO 000538  (P02026) GD Compra : 538 Factura: 1169FE, 91 VOLVER A LA VIDA $5,400.00 $0.00 $5,400.00

CLINICA PARA PREVENCION Y TRATAMIENTO DE
ADICCIONES AC

01/dic./2023 PP 000529  (P02027) GE Compra : 538, Pago Programado: 529 $0.00 $5,400.00 $0.00

01/dic./2023 CO 000539  (P02029) GD Comepra : 539 Factura: 8075 Y 8072, 26 GABRIELA INIGUEZ $897.00 $0.00 $897.00
LUNA

01/dic./2023 CO 000539  (P02029) GD Compra : 539 Factura: 8075 Y 8072, 26 GABRIELA INIGUEZ $2,725.00 $0.00 $3,622.00
LUNA

01/dic./2023 PP 000530 (P02030) GE Compra : 539, Pago Programado: 530 $0.00 $897.00 $2,725.00

01/dic./2023 PP 000530 (P02030) GE Compra : 539, Pago Programado: 530 $0.00 $2,725.00 $0.00

01/dic./2023 CO 000549  (P02095) GD Compra : 549 Factura: CA8A 'Y 8D9A, 483 ALEJANDRO $19,423.72 $0.00 $19,423.72
AGUILAR CORTES

01/dic./2023 PP 000539  (P02096) GE Compra : 549, Pago Programado: 539 $0.00 $19,423.72 $0.00

01/dic./2023 CO 000550 (P02097) GD Compra : 550 Factura: 9870 Y 39F7, 439 ANGELICA $30,803.00 $0.00 $158,913.40
SANCHEZ GUTIERREZ

01/dic./2023 PP 000540 (P02098) GE Compra : 550, Pago Programado: 540 $0.00 $30,803.00 -$30,803.00

01/dic./2023 CO 000551  (P02099) GD Compra : 551 Factura: 3291, 35 MANUEL CERVANTES $4,408.00 $0.00 -$26,395.00
CASTELLANOS

01/dic./2023 PP 000541  (P02100) GE Compra : 551, Pago Programado: 541 $0.00 $4,408.00 -$30,803.00

01/dic./2023 GD 000161  (Po2101) GD Folio: 161 $2,000.00 $0.00 -$28,803.00

01/dic./2023 GD 000161  (Po2101) GD Folio: 161 $7,400.00 $0.00 -$21,403.00

01/dic./2023 GE 000159  (P02102) GE Folio: 159 $0.00 $2,000.00 -$23,403.00

01/dic./2023 GE 000159  (P02102) GE Folio: 159 $0.00 $7,400.00 -$30,803.00

01/dic./2023 CO 000552  (P02103) GD Comepra : 552 Factura: 5360 Y 5280, 20 PEDRO LUNA $1,099.00 $0.00 -$29,704.00
SERRANO

01/dic./2023 CO 000552  (P02103) GD Compra : 552 Factura: 5360 Y 5280, 20 PEDRO LUNA $390.00 $0.00 -$29,314.00
SERRANO

01/dic./2023 PP 000542 (P02104) GE Compra : 552, Pago Programado: 542 $0.00 $390.00 -$29,704.00

01/dic./2023 PP 000542 (P02104) GE Compra : 552, Pago Programado: 542 $0.00 $1,099.00 -$30,803.00

01/dic./2023 CO 000583  (P02183) GD Compra : 583 Factura: SF, 55 BANORTE $498.32 $0.00 -$30,304.68

01/dic./2023 PP 000573 (P02184) GE Compra : 583, Pago Programado: 573 $0.00 $498.32 -$30,803.00

01/dic./2023 39 Subtotal 106,476.04 106,476.04

Total (8250) : 106,476.04 106,476.04

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

01/dic./2023 Saldo Inicial $0.00
01/dic./2023 PP 000526 (P02017) GE Compra : 535, Pago Programado: 526 $399.00 $0.00 $399.00
01/dic./2023 PA 000525 (co0732) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V, Folio Pago: 525 $0.00 $399.00 $0.00
01/dic./2023 PP 000527  (P02019) GE Compra : 536, Pago Programado: 527 $399.00 $0.00 $399.00
01/dic./2023 PA 000526  (co0733) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V, Folio Pago: 526 $0.00 $399.00 $0.00
01/dic./2023 PP 000528  (P02021) GE Compra : 537, Pago Programado: 528 $634.00 $0.00 $634.00
01/dic./2023 PA 000527  (coo734) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V, Folio Pago: 527 $0.00 $634.00 $0.00
01/dic./2023 000000  (coo735) Movimiento Directo Automatico $6,000.00 $0.00 $6,000.00
01/dic./2023 000000 (co0735) Movimiento Directo Automatico $1,600.00 $0.00 $7,600.00
01/dic./2023 000000 (coo735) Movimiento Directo Automatico $500.00 $0.00 $8,100.00
01/dic./2023 000000  (co0735) Movimiento Directo Automatico $3,800.00 $0.00 $11,900.00
01/dic./2023 000000 (co0735) Movimiento Directo Automatico $18,100.00 $0.00 $30,000.00
01/dic./2023 000000 (co0735) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,000.00 $24,000.00
01/dic./2023 000000 (coo735) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,600.00 $22,400.00
01/dic./2023 000000 (co0735) Movimiento Directo Automatico $0.00 $500.00 $21,900.00
01/dic./2023 000000 (co0735) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,800.00 $18,100.00
01/dic./2023 000000 (coo735) Movimiento Directo Automatico $0.00 $18,100.00 $0.00
01/dic./2023 PP 000529 (P02027) GE Compra : 538, Pago Programado: 529 $5,400.00 $0.00 $5,400.00
01/dic./2023 PA 000528  (coo736) GP VOLVER A LA VIDA CLINICA PARA PREVENCION Y $0.00 $5,400.00 $0.00

TRATAMIENTO DE ADICCIONES AC, Folio Pago: 528

Page 15



MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 8999)

Usr: SUPERVISOR Del 01/dic./2023 al 03/dic./2023 Fecha y [22/feb /2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 08:31 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/dic./2023 PP 000530 (P02030) GE Compra : 539, Pago Programado: 530 $897.00 $0.00 $897.00
01/dic./2023 PP 000530 (P02030) GE Compra : 539, Pago Programado: 530 $2,725.00 $0.00 $3,622.00
01/dic./2023 PA 000529 (coo737) GP GABRIELA INIGUEZ LUNA, Folio Pago: 529 $0.00 $897.00 $2,725.00
01/dic./2023 PA 000529  (coo737) GP GABRIELA INIGUEZ LUNA, Folio Pago: 529 $0.00 $2,725.00 $0.00
01/dic./2023 PP 000539  (P02096) GE Compra : 549, Pago Programado: 539 $19,423.72 $0.00 $19,423.72
01/dic./2023 PA 000538  (coo751) GP ALEJANDRO AGUILAR CORTES, Folio Pago: 538 $0.00 $19,423.72 $0.00
01/dic./2023 PP 000540 (P02098) GE Compra : 550, Pago Programado: 540 $30,803.00 $0.00 $30,803.00
01/dic./2023 PA 000539 (coo752) GP ANGELICA SANCHEZ GUTIERREZ, Folio Pago: 539 $0.00 $30,803.00 $0.00
01/dic./2023 PP 000541 (P02100) GE Compra : 551, Pago Programado: 541 $4,408.00 $0.00 $4,408.00
01/dic./2023 PA 000540 (co0753) GP MANUEL CERVANTES CASTELLANOS, Folio Pago: 540 $0.00 $4,408.00 $0.00
01/dic./2023 GE 000159  (P02102) GE Folio: 159 $2,000.00 $0.00 $2,000.00
01/dic./2023 GE 000159  (P02102) GE Folio: 159 $7,400.00 $0.00 $9,400.00
01/dic./2023 GP 000159  (co0754) GP Folio: 159 $0.00 $2,000.00 $7,400.00
01/dic./2023 GP 000159  (coo754) GP Folio: 159 $0.00 $7,400.00 $0.00
01/dic./2023 PP 000542 (P02104) GE Compra : 552, Pago Programado: 542 $390.00 $0.00 $390.00
01/dic./2023 PP 000542 (P02104) GE Compra : 552, Pago Programado: 542 $1,099.00 $0.00 $1,489.00
01/dic./2023 PA 000541  (coo755) GP PEDRO LUNA SERRANO, Folio Pago: 541 $0.00 $1,099.00 $390.00
01/dic./2023 PA 000541  (coo755) GP PEDRO LUNA SERRANO, Folio Pago: 541 $0.00 $390.00 $0.00
01/dic./2023 PP 000573 (Po2184) GE Compra : 583, Pago Programado: 573 $498.32 $0.00 $498.32
01/dic./2023 PA 000572  (co0793) GP BANORTE, Folio Pago: 572 $0.00 $498.32 $0.00
01/dic./2023 39 Subtotal 106,476.04 106,476.04

Total (8260 ) : 106,476.04 106,476.04
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
01/dic./2023 Saldo Inicial $18,750,708.71
01/dic./2023 PA 000525 (coo732) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V, Folio Pago: 525 $399.00 $0.00 $18,751,107.71
01/dic./2023 PA 000526 (co0733) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V, Folio Pago: 526 $399.00 $0.00 $18,751,506.71
01/dic./2023 PA 000527 (coo734) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V, Folio Pago: 527 $634.00 $0.00 $18,752,140.71
01/dic./2023 000000  (coo735) S/C $1,600.00 $0.00 $18,753,740.71
01/dic./2023 000000 (coo735) S/IC $6,000.00 $0.00 $18,759,740.71
01/dic./2023 000000  (coo735) S/C $18,100.00 $0.00 $18,777,840.71
01/dic./2023 000000  (coo735) S/C $500.00 $0.00 $18,778,340.71
01/dic./2023 000000  (coo735) S/IC $3,800.00 $0.00 $18,782,140.71
01/dic./2023 PA 000528  (coo736) GP VOLVER A LA VIDA CLINICA PARA PREVENCION Y $5,400.00 $0.00 $18,787,540.71

TRATAMIENTO DE ADICCIONES AC, Folio Pago: 528

01/dic./2023 PA 000529 (coo737) GP GABRIELA INIGUEZ LUNA, Folio Pago: 529 $897.00 $0.00 $18,788,437.71
01/dic./2023 PA 000529 (coo737) GP GABRIELA INIGUEZ LUNA, Folio Pago: 529 $2,725.00 $0.00 $18,791,162.71
01/dic./2023 PA 000538  (coo751) GP ALEJANDRO AGUILAR CORTES, Folio Pago: 538 $19,423.72 $0.00 $18,810,586.43
01/dic./2023 PA 000539  (c00752) GP ANGELICA SANCHEZ GUTIERREZ, Folio Pago: 539 $30,803.00 $0.00 $18,841,389.43
01/dic./2023 PA 000540 (coo753) GP MANUEL CERVANTES CASTELLANOS, Folio Pago: 540 $4,408.00 $0.00 $18,845,797.43
01/dic./2023 GP 000159  (co0754) GP Folio: 159 $2,000.00 $0.00 $18,847,797.43
01/dic./2023 GP 000159  (coo754) GP Folio: 159 $7,400.00 $0.00 $18,855,197.43
01/dic./2023 PA 000541  (coo755) GP PEDRO LUNA SERRANO, Folio Pago: 541 $390.00 $0.00 $18,855,587.43
01/dic./2023 PA 000541  (coo755) GP PEDRO LUNA SERRANO, Folio Pago: 541 $1,099.00 $0.00 $18,856,686.43
01/dic./2023 PA 000572  (co0793) GP BANORTE, Folio Pago: 572 $498.32 $0.00 $18,857,184.75
01/dic./2023 20 Subtotal 106,476.04 0.00

Total (8270) : 106,476.04 0.00
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